Zarzgdzenie Nr 38/2012
Burmistrza Kaluszyna
z dnia 24 pazdziernika 2012

W sprawie ogloszenia wykazu nieruchomosci przeznaczonych do sprzedazy w drodze
przetargowe;.

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomosciami (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z pézn. zm.) zarzadzam co nastepuje:

§1
Przeznaczam do sprzedazy w drodze przetargowej nieruchomosci potozone w Katuszynie o nr
ewid. :
1. 3021/15 o pow. 0,0937 ha,
3021/16 o pow. 0,0854 ha,
3021/17 o pow. 0, 0595 ha,
3021/18 o pow. 0,0801 ha,
3021/19 o pow. 0,0935 ha,
3021/20 o pow. 0,1383 ha,
3021/21 o pow. 0,1005 ha,
3021/22 o pow. 0,0118 ha,
9. 3021/23 o pow. 0,0499 ha,
10.  3021/2413021/26 o pow. 0,0819 ha,
11. 3021/2513021/28 o pow. 0,0739 ha,
12. 3021/27 o pow. 0,6596 ha,
13. 3021/29 o pow. 0,0805 ha,
14.  3021/30 o pow. 0,0815 ha,
15. 3021/31 o pow. 0,0860 ha,
16.  3021/32 o pow. 0,0805 ha,
17. 3021/33 o pow. 0,0766 ha,
18. 3021/34 o pow. 0,0795 ha,
19. 3021/35 o pow. 0,0805 ha,
20.  3021/36 o pow. 0,0770 ha,
21.  3021/37 o pow. 0,0796 ha,
22, 3021/38 o pow. 0,0805 ha,
23. 3021/39 o pow. 0,0880 ha,
24.  3021/40 o pow. 0,0908 ha,
25. 3021/41 o pow. 0,0805 ha,
26. 3021/42 o pow. 0,0934 ha,
27.  3021/43 o pow. 0,0800 ha,
28. 3021/44 o pow. 0,0703 ha,
29. 3021/45 o pow. 0,0805 ha,
30.  3021/46 o pow. 0,0805 ha,
31. 3021/47 o pow. 0,0928 ha,
32, 3021/48 o pow. 0,0966 ha,
33.  3021/49 o pow. 0,0726 ha,
34.  3021/50 o pow. 0,0805 ha,
3s. 3021/51 o pow. 0,0815 ha,
36.  3021/52 o pow. 0,1670 ha,
37. 3021/53 o pow. 0,0805 ha,
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38.  3021/54 o pow. 0,0750 ha,
39.  3021/55 o pow. 0,1246 ha,
40.  3021/57 o pow. 0,0269 ha,
41.  3021/58 o pow. 0,0852 ha,
42.  3021/59 o pow. 0,1006 ha,
43.  3021/60 o pow. 0,0893 ha,
44.  3021/61 o pow. 0,1001 ha
45.  3021/62 o pow. 0,0751 ha
46.  3021/63 o pow. 0,0973 ha

§2
Wykaz nieruchomosdci, stanowigcy zatacznik, podlega wywieszeniu na tablicy ogloszen na okres 21
dni w siedzibie Urzedu Miejskiego w Katuszynie oraz podanie do publicznej wiadomosci w prasie
lokalnej i na stronach internetowych Urzedu Miejskiego w Katuszynie.

§3
Wykonanie zarzadzenia powierza sie insp. ds. gospodarki nieruchomosciami, komunalnej i
promocji.

§ 4
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia na tablicy ogtoszen.
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przetargowym

Zalacznik do

Zarzadzenia Nr 38 /2012
Burmistrza Kaluszyna
z dnia 24 .10. 2012

Wykaz nieruchomosci potozonych w Katuszynie przeznaczonych do sprzedazy w trybie

3 udzialu

= Razem

4 Lokalizacja

Nr
Kw

Przeznaczenie w
planie
zagospodarowania

Cena
nieruch
omosci
wzl

3021/15 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o
nr nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0937
+0,0197
=0,1134

Katuszyn, ul. 1-
go Maja
(dziatki przy
zalewie
,,Karczunek”

KW
38189

Dziatka znajduje sie
w terenach zabudowy
ustugowo
mieszkaniowej

113.400
zt +23%
VAT

3021/16 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021723,
3021/27,
3021/57

0,0854
+0,0197
=0,1051

k5

105.100
zt + 23%
VAT




3021/18 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0801
+0,0197
=0,0998

»

199.800zt

+23%
VAT

3021/19 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0935+
0,0197=
0,1132

"

113.200
zt +23%
VAT

3021/20 wraz
z udzialem
1741 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,1383+
0,0197=
0,1580

b4

158.000
zt +23%
VAT

3021/21 wraz
z udzialem
1/41 w
ciagach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,1005+
0,0197=
0,1202

%

120.200
zt +23%
VAT




3021/24 i
3021/26 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021723,
3021727,
3021/57

0,0819+
0,0197=
0,1016

53

38189

SIIM/
00008
045/8

101.600
zt+23%
VAT

30217251
3021/28 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0739+
0,0197=
0,0936

bhl

Kw
38189

SITM/
00008
045/8

93.600zt
+23%
VAT

3021/29 wraz
z udzialem
1/41 w
ciagach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021723,
3021/27,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

kb

SI1M/
00008
045/8

100.200
zt+23%
VAT

10

3021/30 wraz
z udziatlem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0815+
0,0197=
0,1012

”

101.200
7t +23%
VAT




11

3021/31 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0860+
0,0197=
0,1057

2

105.700
zt+23%
VAT

12

3021/32 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021723,
3021727,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

pbe

100.200
zt+ 23%
VAT

13

3021/33 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0766+
0,0197=
0,0963

bh

96.300zt
+23%
VAT

14

3021/34 wraz
z udziatlem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0795+
0,0197=
0,0992

s

9

99.200zt
+23%
VAT




15

3021/35 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021723,
3021/27,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

ba

100.200
zt +23%
VAT

16

3021/36 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0770+
0,0197=
0,0967

2

3

96.700zt
+23%
VAT

17

3021/37 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0796+
0,0197=
0,0993

2

2y

99.300zt
+23%
VAT

18

3021/38 wraz
z udziatem
1/41 w
ciagach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

k2l

100.200




19

3021/39 wraz
z udzialem
1/41 w
ciagach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,0880+
0,0197=
0,1077

"

2

107.700
zt +23%
VAT

20

3021/40 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0908+
0,0197=
0,1105

39

110.500

21

3021/41 wraz
z udziatem
1/41 w
ciagach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021723,
302127,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

bbbk

100.200
zt +23%
VAT

22

3021/42 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021723,
3021/27,
3021/57

0,0934+
0,0197=
0,1131

3%

113.100




23

3021/43 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,0800+
0,0197=
0,0997

%

99.700zt
+23%
VAT

24

3021/44 wraz
z udziatlem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0703+
0,0197=
0,0900

>

90.000zt
+23%
VAT

25

3021/45 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

b

100.200

26

3021/46 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

£

100.200
7zt +23%
VAT




27

3021/47 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,0928+
0,0197=
0,1125

bl

M

112.500
z1 +23%
VAT

28

3021/48 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021723,
3021/27,
3021/57

0,0966+
0,0197=
0,1163

ba)

116.300
zt +23%
VAT

29

3021/49 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0726+
0,0197=
0,0923

b2

92.300zt
+23%
VAT

30

3021/50 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

s}

100.200
7zt +23%
VAT




31

3021/51 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0815+
0,0197=
0,1012

%9

b

101.200
zt +23%
VAT

32

3021/52 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,1670+
0,0197=
0,1867

"

186.700
zt+23%
VAT

33

3021/53 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,0805+
0,0197=
0,1002

b

100.200
zt + 23%
VAT

34

3021/54 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych
dojazdowych
o nr nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0750+
0,0197=
0,0947

e

<}

94.700




35

3021/55 wraz
z udziatlem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,1246+
0,0197=
0,1443

bA

144.300
zt+23%
VAT

36

3021/58 wraz
z udziatem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,0852+
0,0197=
0,1049

104.900
zt+23%
VAT

37

3021/59 wraz
z udziatem
1/41 w
ciagach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021/27,
3021/57

0,1006+
0,0197=
0,1203

120.300
zt +23%
VAT

38

3021/60 wraz
z udzialem
1/41 w
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021722,
3021/23,
3021727,
3021/57

0,0893+
0,0197=
0,1090

109.000
zt + 23%
VAT




39 3021/61 wraz [0,1001+ " B " 119.800
z udziatem 0,0197=
1/41 w 0,1198
ciggach
pieszo
Jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

40 3021/62 wraz | 0,0751+ " " " 94.800zt
z udzialem 0,0197= +23%
1/41 w 0,0948 VAT
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
S021ITT,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

41 3021/63 wraz | 0,0973+ " " " 117.000
z udzialem 0,0197= zt +23%
1/41 w 0,1170 VAT
ciggach
pieszo
jezdnych o nr
nr ewid.
3021/17,
3021/22,
3021/23,
3021/27,
3021/57

Wykaz niniejszy zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997'r o gospodarce nieruchomosciami
(Dz.uz 2010 r Nr 102 poz.651 z pozn. zm.) zostaje wywieszony na tablicy ogloszen na okres 21 dni
w siedzibie Urzedu Miejskiego w Kaluszynie od dnia 24 pazdziernika do 14 listopada 2012.
Termin sktadania wnioskéw przez osoby, ktérym przyshuguje pierwszenstwo w nabyciu
nieruchomosci okresla sie na 6 tygodni liczac od dnia wywieszenia wykazu tj. do 6 grudnia 2012 r.



